
 
ประกาศจังหวัดราชบุรี 

เรื่อง การจำหน่ายขายทอดตลาดพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุดเสื่อมสภาพและไม่จำเป็นต้องใช้ในงานราชการ  
......................................................... 

   

  ด้วยสำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางแพ และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลในสังกัด มีความ
ประสงค์จะจำหน่ายพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุดเสื่อมสภาพและไม่จำเป็นต้องใช้ในราชการ โดยการขายทอดตลาด ประจำ 
ปีงบประมาณ 2568 จำนวน 109 รายการ (ตามรายละเอียดบัญชีแนบท้าย) โดยวิธีการขายทอดตลาด ซึ่งกำหนด
เงื่อนไขและวิธีปฏิบัติเกี่ยวกับการขายทอดตลาด ดังนี้ 

  เงื่อนไขการขายทอดตลาด 
  1. การประมูลขายทอดตลาดจำนวนสิ่งของทั้งสิ้น 109 รายการ ให้ใช้วิธีการประมูลด้วยวาจา    
โดยการขายทอดตลาดจะบริบูรณ์เมื่อคณะกรรมการจำหน่ายขายทอดตลาด ขานราคาสูงสุดที่ผู้ประมูลเสนอมา  
ครบ 3 ครั้ง 
  2. การประมูลขายทอดตลาด จะดำเนินการขายตามวิธีการที่กำหนดไว้ในประมวลกฎหมาย     
แพ่งและพาณิชย์ ส่วนที่ 3 การขายทอดตลาด 
  3. ในวันที่ชี้แจงและดูพัสดุที่ชำรุด ผู้ประมูลจะต้องทำการสำรวจตรวจสอบพัสดุที่จะทำการ
จำหน่ายเอง หากมีจำนวนมากหรือน้อยกว่าตามรายการข้างต้นก็ให้ถือตามจำนวนที่มีอยู่จริง โดยจะไม่มีสิทธิ์       
ขอเปลี่ยนแปลงราคาท่ีประมูลได้ไม่ว่าจะเป็นการเพิ่มขึ้นหรือลดลง 
  4. สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางแพ สงวนไว้ซึ่งสิทธิ์ที่จะไม่ทำการตกลงราคาขายให้แก่ผู้สู้ราคา
สูงสุด หากเห็นว่าราคาซื้อที่มีผู้ซื้อสูงสุดนั้นยังไม่เพียงพอหรือยกเลิกการขายทอดตลาดครั้งนี้เสียก็ได้ โดยคำนึง
ประโยชน์ของทางราชการเป็นสำคัญ ในกรณีเช่นนี้ผู้เข้าสู้ราคาจะเรียกค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายใดๆ หรือฟ้องร้อง
ใดๆ ไม่ได ้

  5. การขายทอดตลาดพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุด สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางแพ จะประมูลขาย
ทอดตลาดในวันที่ 20 มกราคม 2568 โดยกำหนดรายละเอียด ดังนี้   

5.1 ลงทะเบียนเพ่ือฟังคำชี้แจง 
     5.1.1 วันที่ 20 มกราคม 2568 เวลา 09.00 – 09.30 น ณ ห้องประชุม ชั้น 2 สำนักงาน

สาธารณสุขอำเภอบางแพ  
5.2 ดูพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ 
      5.2.1 วันที่ 20 มกราคม 2567 เวลา 09.30-11.00 น ณ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอ

บางแพ และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลที่กำหนดรวมรายการพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุด 
      5.2.2 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางแพ (รายการพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุดเสื่อมสภาพของ

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางแพ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลวังเย็น และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล
ดอนใหญ่) 

      5.2.3 โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลวัดแก้ว (รายการพัสดุครุภัณฑ์ที่ช ำรุดเสื่อมสภาพ
ของโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลวัดแก้ว โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลโพหัก และโรงพยาบาลส่งเสริม
สุขภาพตำบลบ้านวังกุ่ม) 

 
 



 
-2- 

 
     5.2.4 โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านหนองม่วง (รายการพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุด

เสื่อมสภาพของโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านหนองม่วง) 
5.3 ประมูลขายทอดตลาดพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุด จะใช้วิธีการประมูลด้วยวาจา วันที่ 20 มกราคม 

2568 เวลา 11.00 – 12.00 น ณ ห้องประชุมชั้น 2 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางแพ      
  6. การชำระเงิน จะชำระด้วยเงินสดของราคาที่ประมูลได้ในวันที่ประมูลขายทอดตลาด โดยทาง
ราชการจะออกใบสำคัญรับเงินหรือใบเสร็จรับเงินไว้ให้เป็นหลักฐาน 
  7. การลงทะเบียนเพ่ือฟังคำชี้แจงและดูพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุด ตามข้อ 5.1 และ 5.2 ยังไม่ถือว่า
เป็นการลงชื่อประมูล เป็นเพียงลงชื่อเพ่ือฟังคำชี้แจงและดูพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุดที่ทำการจำหน่าย หากไม่มาฟังการ
ชี้แจงและดูพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุดที่จะทำการจำหน่าย ตามวัน เวลา และสถานที่กำหนดจะถือไม่มีสิทธิ์เข้าร่วมการ
ประมูล   

8. ผู้มีสิทธิ์เข้าร่วมประมูลขายทอดตลาด ได้แก่ 
      8.1 บุคคลธรรมดา หรือประชาชนทั่วไป 
      8.2 นิติบุคคล 
      8.3 ข้าราชการทุกประเภท พนักงานราชการ พนักงานกระทรวง ลูกจ้างทุกประเภทของ
หน่วยงานราชการ ซึ่งต้องมีใบลาในวันที่เข้าร่วมประมูลขายทอดตลาดมายื่นต่อเจ้าหน้าที่ควบคุมการประมูลขาย
ทอดตลาดยกเว้นคณะกรรมการฯ ต่างๆ ที่เกี่ยวข้องในการขายทอดตลาดครั้งนี้ไม่สามารถเข้าร่วมประมูลขาย
ทอดตลาดได ้
      8.4 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
      8.5 ต้องเป็นผู้ลงทะเบียนเพ่ือฟังคำชี้แจงแล้วเท่านั้น 
  9. การขายทอดตลาดครั้งนี้  คณะกรรมการไม่มีสิทธิ์ที่จะเข้าสู้ราคาด้วย หรือใช้ผู้หนึ่งผู้ ใด        
เข้าสู้ราคา 
  การลงทะเบียน 
  10. เอกสารในการลงทะเบียน มีดังนี้ 
       10.1 บัตรประจำตัวประชาชนหรือบัตรอ่ืนซึ่งทางราชการออกให้ (ติดรูปถ่าย) ตัวจริงพร้อม
กับสำเนาซึ่งรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 1 ชุด 
       10.2 สำเนาทะเบียนบ้านพร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 1 ชุด 
  หากผู้ประมูล ประมูลในนามบุคคลอ่ืน ต้องยื่นหลักฐานต่อคณะกรรมการจำหน่ายก่อนการ      
ขายทอดตลาด ดังนี้ 
         10.2.1 หนังสือมอบอำนาจที่ลงลายมือชื่อผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ         
ปิดอากรแสตมป์ 30 บาท ถ้าไม่ยื่นหนังสือมอบอำนาจดังกล่าวต่อคณะกรรมการจำหน่าย จะถือว่าผู้ประมูลกระทำ
ในนามของตนเองเพ่ือตนเอง และต้องเป็นผู้ชำระเงิน จะขอเปลี่ยนใส่ชื่อบุคคลอื่นโดยอ้างว่างว่าตนเป็นตัวแทนมิได้ 

10.2.2 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ    
พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวนอย่างละ 1 ฉบับ 
  11. เมื่อประมูลพัสดุครุภัณฑ์ชำรุดได้แล้ว ผู้ชนะการประมูลต้องนำเงินมาชำระภายในวันประมูล 
โดยต้องชำระให้เสร็จสิ้นภายในเวลา 16.30 น. ต่อเจ้าหน้าที่การเงิน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางแพ  
 
 
 
 



 
-3- 

 
การขนย้ายออกจากพื้นที่ 

  12 ผู้ชนะการประมูลจะต้องทำการขนย้ายวัสดุที่ได้จากการขายทอดตลาดออกจากพ้ืนที่ที่ประมูล 
ตามจำนวนรายการข้างต้นภายใน 5 วัน นับ ตั้งแต่วันที่ชำระเงินครบถ้วนทั้งหมดแล้วและต้องขนย้ายในวัน และ
เวลาราชการเท่านั้น หากพ้นจากกำหนดนี้แล้วถือสละสิทธิ์และต้องยุติการขนย้ายและจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ 
มิได้ 
  13. ค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการขนย้ายทั้งหมด ผู้ชนะการประมูลต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายเองทั้งหมด 

  ทั้งนี้ ผู้ที่สนใจจะเข้าร่วมประมูลพัสดุครุภัณฑ์ที่ชำรุดดังกล่าว สามารถติดต่อสอบถามรายละเอียด
และประกาศขายทอดตลาดในวันและเวลาราชการได้ที่สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางแพ หมายเลขโทรศัพท์      
0 3238 1229 ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป (ในวันและเวลาราชการเท่านั้น) 

               ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือนมกราคม พ.ศ. 2568 
 
 
 
 
                 (นายสันติ  เข็มทอง) 
                                            สาธารณสุขอำเภอบางแพ ปฏิบัติราชการแทน 
                                                         ผู้ว่าราชการจังหวัดราชบุร ี
 
 
 
       
 
 

 
 

 
 
 

 



ล ำดับ หน่วยงำน จ ำนวนรำยกำร รวมรำคำประเมิน(บำท) หมำยเหตุ

1 สสอ.บางแพ 30 รายการ 2,707                       

2 รพ.สต.วัดแก้ว 32 รายการ 1127
3 รพ.สต.ดอนใหญ่ 1 รายการ 3
4 รพ.สต.วังเย็น 3 รายการ 3
5 รพ.สต.บ้านวังกุ่ม 13 รายการ 38
6 รพ.สต.หนองม่วง 17 รายการ 297

7 รพ.สต.โพหัก 13 รายการ 38

109 รำยกำร 4,213                     

สรุปรำยละเอียดแนบท้ำยประกำศ กำรขำยทอดตลำด พัสดุ-ครุภัณฑ์ท่ีช ำรุดฯ

หน่วยงำน สำธำรณสุขอ ำเภอบำงแพ จังหวัดรำชบุรี

รวม



ล ำดับ หมำยเลขครุภัณฑ์ รำยกำร รำคำประเมิน(บำท) หมำยเหตุ

1 4210-004-0004/01-02

เคร่ืองปรับอากาศย่ีห้อ สตาร์แอร์ขนาด 

20062.22/BTU/Hrรุ่น AR-185RAหมายเลขเคร่ือง

V605415656

20                           ช ารุดปี2565

2 6530-008-0811/01 เคร่ืองช่ังน  าหนักพร้อมท่ีวัดส่วนสูงชนิดไฟฟ้าแสดงตัวเลข 10                           ช ารุดปี2562

3 7110-007-0002/01 โต๊ะท างานระดับ 3-6 1                            ช ารุดปี2566

4 7110-007-0002/04-09 โต๊ประชุมขนาด 1.50 ม.สูง 0.75 ม.ปิดผิว PVC 6                            ช ารุดปี2566

5 7110-007-0013/01 เก้าอี พับได้ชนิดท าด้วยเหล็กท่ีน่ังและพนักพิงบุฟองน  า 1                            ช ารุดปี2567

6 7110-013-0002-01 เก้าอี ม้ายาวน่ังรอตรวจท าด้วยไม้ มีพนักพิง 1                            ช ารุดปี2567

7 7110-013-0009/01 เก้าอี ม้ายาวน่ังรอตรวจท าด้วยพลาสติก มีพนักพิง 10                           ช ารุดปี2567

8 7110-006-0001/01-02 เก้าอี ส านักงาน 1                            ช ารุดปี2567

9 7110-013-0009/01 เก้าอี พักผ่อน (รอตรวจ) 1                            ช ารุดปี2567

10 7110-005-0005/01 ป้ายประชาสัมพันธ์กรอบอลูมิเนียมบุผ้าก ามะหย่ี 1                            ช ารุดปี2567

11 7110-005-0006/01-03 ป้ายประชาสัมพันธ์ มีล้อเล่ือน 3                            ช ารุดปี2567

12 7110-005-0005/02 ป้ายประชาสัมพันธ์กรอบอลูมิเนียมบุผ้าก ามะหย่ี 1                            ช ารุดปี2567

13 4140-001-0004/01-02 พัดลมชนิดส่ายรอบตัว ขนาด16นิ ว 10                           ช ารุดปี2567

14 4140-001-0003/01 พัดลมตั งพื นขนาด 16 นิ ว 10                           ช ารุดปี2567

15 4110-001-0001/02 ตู้เย็นเก็บเวชภัณฑ์ ย่ีห้อ Mitsubishi 9 คิว 200                         ช ารุดปี2567

16 7730-003-0009/01
โทรทัศน์ แอล ซี ดีระดับความละเอียดจอภาพ1920*

1080 พิกเซล ขนาด 32นิ วPhilips รุ่น 32PEL3605
20                           

ช ารุดปี2567

17 6515-007-0001/01 เคร่ืองป่ันเลือดหาร้อยละของเม็ดเลือด 1                            ช ารุดปี2567

297                        

หมำยเหตุ จ านวนรวม  17 รายการ

รวมราคาประเมินทั งหมด  297  บาท

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศ กำรขำยทอดตลำด พัสดุ-ครุภัณฑ์ท่ีช ำรุดเส่ือมสภำพและไม่จ ำเป็นต้องใช้ในรำชกำร

 โรงพยำบำลส่งเสริมสุขภำพต ำบลบ้ำนหนองม่วง

รวมรำคำประเมิน



ล ำดับ หมำยเลขครุภัณฑ์ รำยกำร รำคำประเมิน(บำท) หมำยเหตุ

1 7440-001-0006/03 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ 1                            ช ารุดปี2567

ช ารุดปี2567

ช ารุดปี2567

1                           

หมำยเหตุ จ านวนรวม  1 รายการ
รวมราคาประเมินทั งหมด  1  บาท

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศ กำรขำยทอดตลำด พัสดุ-ครุภัณฑ์ท่ีช ำรุดเส่ือมสภำพและไม่จ ำเป็นต้องใช้ในรำชกำร

 โรงพยำบำลส่งเสริมสุขภำพต ำบลดอนใหญ่

รวมรำคำประเมิน



ล ำดับ หมำยเลขครุภัณฑ์ รำยกำร รำคำประเมิน(บำท) หมำยเหตุ

1 7440-001-0006/06 เคร่ืองคอมพิวเตอร์(TSK) 1                            ช ารุดปี2567

2 7440-001-0006/08 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก(HP) 1                            ช ารุดปี2567

3 7440-001-0006/09 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก(Innova) 1                            ช ารุดปี2567

3                           

หมำยเหตุ จ านวนรวม  3 รายการ
รวมราคาประเมินทั งหมด  3  บาท

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศ กำรขำยทอดตลำด พัสดุ-ครุภัณฑ์ท่ีช ำรุดเส่ือมสภำพและไม่จ ำเป็นต้องใช้ในรำชกำร

 โรงพยำบำลส่งเสริมสุขภำพต ำบลวังเย็น

รวมรำคำประเมิน



ล ำดั

บ
หมำยเลขครุภัณฑ์ รำยกำร รำคำประเมิน(บำท) หมำยเหตุ

1
3750-003-001/01

เคร่ืองพ่นสารเคมีก าจัดยุงลายชนิดหมอกควัน ย่ีห้อ

สวิงฟอกซ์รุ่น SN 50 จ านวน 1 เคร่ือง 100                         ช ารุดปี2566

2 4110-001-0003/01 เตาแก๊ส 4                            ช ารุดปี2566

3 6730-006-0001/01 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจ็คเตอร์ย่ีห้อ OPTOMA 10                           ช ารุดปี2566

4 7450-004-0002/01 ชุดเคร่ืองเสียง เคล่ือนท่ี 2                            ช ารุดปี2566

5 7450-004-0001/01 ชุดเคร่ืองเสียง ห้องประชุม 2                            ช ารุดปี2566

6 2340-003-0003/02 แบสปอร์ต ไม่เกิน97ซีซีย่ีห้อHONDA DREAM 1                            ช ารุดปี2566

7 6645-007-0001/01 แบบกดหมายเลข และรับส่งFAX 1                            ช ารุดปี2566

8 6645-006-0001/01 แบบกดหมายเลข 1                            ช ารุดปี2566

9 7440-306-0001/01-02 โทรทัศน์สี ย่ีห้อ PANASONIC ขนาด 20 นิ ว พร้อมอุปกรณ์รับสัญญาน 2                            ช ารุดปี2566

10 4140-001-0002/01-08 พัดลมติดผนังส่าย 180 องศา 8                            ช ารุดปี2566

11 7310-008-0002/01 กระติดน  าร้อนไฟฟ้าย่ีห้อ ชาร์ป 1                            ช ารุดปี2566

12
6720-003-0004/01

กล้องถ่ายภาพน่ิงระบบดิจิตอลย่ีห้อ SONY 

CYBER-SHOTรุ่น DSC-WX300 1                            ช ารุดปี2566

13
6720-005-0004/01

กล้องถ่ายภาพน่ิงดิจิตอล ย่ีห้อSony ขนาด 5 ล้าน     

 พิเซลแรม 256 พร้อมอุปกรณ์ขาตั งกล้อง 1                            ช ารุดปี2566

14
6720-003-0001/01

กล้องถ่ายภาพน่ิงดิจิตอล ย่ีห้อSony รุ่น Cyber-shot

ขนาด 6 ล้านพิเซล 1                            ช ารุดปี2566

15
6720-003-0002/01

กล้องถ่ายภาพน่ิงดิจิตอล ย่ีห้อFUJIFIKM รุ่น Finepix 

JX 580ขนาด 16 ล้านพิกเซล ความจุ 4 GB 1                            ช ารุดปี2566

16 2310-002-0004/1 รถจักรยาน 24" 10                           ช ารุดปี2566

17
7440-001-006/08

เคร่ืองคอมพิวเตอร์ AMD 2600+Ram 512จอ 17 นิ ว

 พร้อมเคร่ือง Printer HP 1020 1                            ช ารุดปี2566

18
7440-001-0006/05

เคร่ืองคอมพิวเตอร์ P4 2.4 G Ram256 จอ 17 นิ ว 

พร้อมเคร่ือง Panter HP 1010 1                            ช ารุดปี2566

19 7440-001-0006/09 เคร่ืองคอมพิวเตอร์รุ่น Celeren 2.93 GHZ256 MB 1                            ช ารุดปี2566

20 7440-306-0001/01-02 เคร่ืองพิมพ์ HP Laserjet รุ่น M1212nf MFP 2                            ช ารุดปี2566

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศ กำรขำยทอดตลำด พัสดุ-ครุภัณฑ์ท่ีช ำรุดเส่ือมสภำพและไม่จ ำเป็นต้องใช้ในรำชกำร

 ส ำนักงำนสำธำรณสุขอ ำเภอบำงแพ



21 7440-306-0001/01-02 เคร่ืองพริ นเตอร์ ย่ีห้อ CANON รุ่น PIXMA 2                            ช ารุดปี2566

22 7110-001-0006/01-02 ตู้เก็บเอกสาร 6 บาน 2 ชั น 200                         ช ารุดปี2566

23 7110-001-0007/03-06 ตู้เก็บเอกสาร 15 ชั น 600                         ช ารุดปี2566

24 7110-001-0008/01-04 ตู้เก็บเอกสาร 2 ชั น แบบกระจกเล่ือน 800                         ช ารุดปี2566

25 7110-001-0001/01 ตู้เก็บหนังสือแบบกระจกเล่ือน 200                         ช ารุดปี2566

26 7110-001-0010/01 ตู้เก็บหนังสือแบบกระจกปิด-เปิด 100                         ช ารุดปี2566

27 7110-001-0001/05 ตู้เก็บเอกสาร 4 ชั น 50                           ช ารุดปี2566

28 7110-001-0002/01-04 ตู้เก็บเอกสาร 2 บานประตู 400                         ช ารุดปี2566

29 7110-001-0005/01-02 ตู้เก็บเวชภัณฑ์ 200                         ช ารุดปี2566

30 7110-002-0001/01-04 ตู้วางเอกสาร 3 ชั น โครงไม้ 4                            ช ารุดปี2566

2,707                     

หมำยเหตุ จ านวนรวม  30 รายการ
รวมราคาประเมินทั งหมด  2,707 บาท

รวมรำคำประเมิน



ล ำดับ หมำยเลขครุภัณฑ์ รำยกำร รำคำประเมิน(บำท) หมำยเหตุ

1 7110-016-0001/01 ชั นวางอเนกประสงค์ท่ีใส่หนังสือ 1                            ช ารุดปี2566

2 7110-0010006/05-08 ตุ้เก็บเอกสารแบบเล่ือนบานประตูท าด้วยไม้ 1                            ช ารุดปี2566

3 7440-013-0002/05 เคร่ืองพิมพ์ lacer 5                            ช ารุดปี2566

4 6530-031-0002/01-02 ตู้เก็บเวชภัณฑ์ 1                            ช ารุดปี2566

5 6515-069-3201/03
เคร่ืองวัดความดันโลหิตภายนอกแบบสอดแขนชนิด

อัตโนมัติ รุ่น RBP 9000
5                            ช ารุดปี2566

6 6515-069-1201/01 เคร่ืองวัดความดันโลหิตแบบตั งโต๊ะ 5                            ช ารุดปี2567

7 6515-029-0101/02-03 เคร่ืองวัดความดันโลหิต แบบอัตโนมัติ 1                            ช ารุดปี2567

8 6530-008-0721/01 เคร่ืองช่ังน  าหนักชนิดยืน พร้อมท่ีวัดส่วนสูง 10                           ช ารุดปี2566

9 6670-002-0001/01-02 เคร่ืงช่ังน  าหนักเด็กเล็ก 1                            ช ารุดปี2566

10 6530-001-2121/01-04 เตียงฟลาวเวอร์พนักทึบ ขาสูง 1                            ช ารุดปี2566

11 6530-001-1111/01 เตียงซิมมอน 1                            ช ารุดปี2566

12 6515-014-2024/01 เคร่ืองป่ันเลือดหาร้อยละ ของเม็ดเลือด 5                            ช ารุดปี2566

13 7310-008 -0002/01 กระติกน  าร้อนไฟฟ้า ย่ีห้อ  MATSU 1                            ช ารุดปี2566

38                          

หมำยเหตุ จ านวนรวม  13 รายการ
รวมราคาประเมินทั งหมด  38  บาท

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศ กำรขำยทอดตลำด พัสดุ-ครุภัณฑ์ท่ีช ำรุดเส่ือมสภำพและไม่จ ำเป็นต้องใช้ในรำชกำร

 โรงพยำบำลส่งเสริมสุขภำพต ำบลโพหัก

รวมรำคำประเมิน



ล ำดับ หมำยเลขครุภัณฑ์ รำยกำร รำคำประเมิน(บำท) หมำยเหตุ

1 4110-002-0002/02 เคร่ืองท าน  าเย็น  ย่ีห้อ VICTOR 1                            ช ารุดปี2565

2 7440-012-0001/06 เคร่ืองปริ นเตอร์ HP ColorLaserJetProCP 1025 1                            ช ารุดปี2566

3 6515-069-3101/11
เคร่ืองวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ แบบสอดแขน ย่ีห้อ 

AMP all 5                            ช ารุดปี2567

4 6515-019-0001/02 เคร่ืองวัดอุณหภูมิหน้าผาก ระบบอินฟราเรด 1                            ช ารุดปี2567

5 292-63-00003,5,6 เคร่ืองวัดอุณหภูมิหน้าผาก ระบบอินฟราเรด 1                            ช ารุดปี2567

6 6530-045-0003/01 เคร่ืองก าเนิดออกซิเจนชนิดไฟฟ้า ขนาด 8 ลิตร 10                           ช ารุดปี2567

7 7110-007-0008/01-04 โต๊ะเข้ามุมขาพับได้ 1                            ช ารุดปี2567

8 3510-013-0001-01 เคร่ืองซักผ้าอัตโนมัติชาร์ป 9 กก.รุ่น LC-40M500M 1                            ช ารุดปี2567

9 7110-007-0002/01 โต็ะท างานระดับ 3-6 1                            ช ารุดปี2567

10 2310-002-0004/10 รถจักรยาน 24 " LA เกียร์ สีแดง 1                            ช ารุดปี2567

11 7110-007-0001/07-09 โต๊ะเหล็กระดับ 1-2 (ขนาด4ฟุต) 5                            ช ารุดปี2567

12 7195-004-0001/02 โต๊ะเค้าเตอร์ 1                            ช ารุดปี2567

29                          

หมำยเหตุ จ านวนรวม  12 รายการ

รวมราคาประเมินทั งหมด  29  บาท

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศ กำรขำยทอดตลำด พัสดุ-ครุภัณฑ์ท่ีช ำรุดเส่ือมสภำพและไม่จ ำเป็นต้องใช้ในรำชกำร

 โรงพยำบำลส่งเสริมสุขภำพต ำบลบ้ำนวังกุ่ม

รวมรำคำประเมิน



ล ำดับ หมำยเลขครุภัณฑ์ รำยกำร รำคำประเมิน(บำท) หมำยเหตุ

1 - โครงเหล็กป้ายประชาสัมพันธ์ 10                           ช ารุดปี2567

2 - โรงเก็บรถยนต์ 1                            ช ารุดปี2567

3 7730-001-006/03-04 เคร่ืองขยายเสียงส าเร็จรูปพร้อมล าโพง16 นิ ว พร้อมไมค์ลอย 1 คู่ 10                           ช ารุดปี2567

4 4110-001-0001/01 ตู้เย็น ย่ีห้อ Sanyo ขนาด 5 คิว 1                            ช ารุดปี2567

5 4520-001-0003/01 กระติกน  าร้อนย่ีห้อ SHAPP 1 ลิตร 1                            ช ารุดปี2566

6 2340-113-0001/03
รถจักรยานยนต์ ย่ีห้อ Yamaha 80 ซีซี หมายเลข

เคร่ือง 4VZ 064630
500                         

ช ารุดปี2566

7 6520-007-0005/01 เก้าอี ถอนฟันสนาม 5                            ช ารุดปี2567

8 6520-012-0001/02 เคร่ืองปันผสมสารอุดฟัน 1                            ช ารุดปี2567

9 6515-054-0001/01 ชุดตรวจมะเร็งปากมดลูกสนาม 1                            ช ารุดปี2567

10 054-53-0005/02 เคร่ืองพ่นหมอกควัน สวิงป๊อก 100                         ช ารุดปี2567

11 6530-005-1111/03 โคมไฟฟ้าส่องตรวจ/ผ่าตัด 10                           ช ารุดปี2567

12 65303-062-0111/01 เคร่ืองช่ังน  าหนักชนิดยืน แบบอ่อนตัวเลขใช้ไฟฟ้า 10                           ช ารุดปี2567

13 7440-001-0006/06 คอมพิวเตอร์ 1 ชุด จอคอม 17 นิ ว ล าโพงคู่ 1                            ช ารุดปี2567

14 7440-001-0007/04 คอมพิวเตอร์โนตบุ๊ค ย่ีห้อ Lenevo 1                            ช ารุดปี2567

15 7440-002-0001/03 เคร่ืองปริ นเตอร์ EPSON L3110 1                            ช ารุดปี2567

16 7110-007-0004/01 โต๊ะไม้วางคอมพิวเตอร์มุมโค้ง 1                            ช ารุดปี2567

17 7110-007-0004/02 โต๊ะไม้วางเคร่ืองคอมพิวเตอร์ไม่มีลิ นชัก 1                            ช ารุดปี2567

18 7110-007-0004/03-04 โต๊ะไม้วางเคร่ืองคอมพิวเตอร์ไม่มีลิ นชัก 1                            ช ารุดปี2567

19 7110-008-0001/01 เคาเตอร์ไม้ 1                            ช ารุดปี2567

20 7110-002-0001/02 เคาเตอร์ไม้ 1                            ช ารุดปี2567

21 7110-012-0001/01-06 ม้ายาวรอตรวจโรคไม้โครงเหล็ก 10                           ช ารุดปี2567

22 7110-006-0016/01-02 ชั นไม้ส าหรับวางเวชภัณฑ์ 5 ชั น โครงเหล็ก 1                            ช ารุดปี2567

23 7110-013-0007/01-04 ม้าน่ัง/เก้าอี รอตรวจ 4 ท่ีน่ัง 400                         ช ารุดปี2567

24 4140-0001-0003/01-02 พัดลมตั งพื นขนาดใบพัด 16 นิ วย่ีห้อ Sanyo 2 ตัว 2                            ช ารุดปี2567

25 4140-0001-0003/06-07 พัดลมตั งพื นขนาดใบพัด 14 นิ วย่ีห้อ HATARI 2 ตัว 2                            ช ารุดปี2567

26 7110-007-0024/01-05 โต๊ะประชุมเอนกประสงค์ (โต๊ะหน้าขาว) 5                            ช ารุดปี2567

27 7110-006-0013/01-03 เก้าอี นวมมีพนักพิง โครงเหล็กพับไม่ได้ 30                           ช ารุดปี2567

รายละเอียดแนบท้ายประกาศ การขายทอดตลาด พัสดุ-ครุภัณฑ์ท่ีช ารุดเส่ือมสภาพและไม่จ าเป็นต้องใช้ในราชการ

 โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลวัดแก้ว



28 7110-015-0003/01
ชุดรับแขกบุนวมพร้อมโต๊ะกระจกกลาง ประกอบด้วย

โซฟา 1 ตัวเก้าอี บุนวม 2 ตัว
5                            ช ารุดปี2567

29 6515-025-0008/01 เคร่ืองก าเนิดอ๊อกซิเจน ชนิดไฟฟ้า 10                           ช ารุดปี2567

30
6515-039-4005/01-02

เคร่ืองวัดอุณหภูมิอินฟาเรดแบบยิงหน้าผาก ย่ีห้อ Model 

IT-100 2                            ช ารุดปี2567

31
6515-039-4005/03

เคร่ืองวัดอุณหภูมิอินฟาเรดแบบยิงหน้าผาก ย่ีห้อ Item 

NC9900 1                            ช ารุดปี2567

32
6515-039-4005/04

เคร่ืองวัดอุณหภูมิอินฟาเรดแบบยิงหน้าผาก ย่ีห้อ SESOR 

306-09 1                            ช ารุดปี2567

1,127                     

หมายเหตุ จ านวนรวม  32 รายการ

รวมราคาประเมินทั งหมด  1,127  บาท

รวมรำคำประเมิน


